АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января  2014 г.
№ 05

«Об определении мест отбытия наказания в виде исправительных работ»

В соответствии с ч.1 ст.50 Уголовного кодекса РФ Администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет:

1. Определить места отбытия наказания в виде исправительных работ, утвердить перечень организаций согласно приложению №1.

2. Согласовать места отбытия наказания в виде исправительных работ с ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области в Старополтавском муниципальном районе.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                               В.В. Меренцова

                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                    к постановлению № 05

                                                                           15 января  2014 г.

  СОГЛАСОВАНО                                                                          УТВЕРЖДАЮ

 Начальник филиала по Старополтавскому                          Глава Новотихоновского

 району ФКУ УИИ УФСИН России  по Волгоград-            сельского поселения

 ской области майор внутренней службы

 __________________ Е.А. Мектепов                                     ______________В.В. Меренцова

                                                              Перечень

организаций, на которых осужденные отбывают наказания в

виде исправительных работ.

1.Администрация Новотихоновского сельского поселения.

2. ИП  Хамидова Б. С. (по согласованию).

             3. ИП ГКФХ Кузьмина Ю.Г. (по согласованию).

4. ТОС Шпаковское (по согласованию).

5. ТОС Меловское (по согласованию).